.09-3730310

תשומת לב המזכירות כי עד עתה לא קוימו החלטות קודמות בנוגע לעריכת קישור בין שני תיקי המ"ת
שבכותרת.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ה, 22/02/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלדעלידינוריתג'רנו